
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 30/2020 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 30 marca 2020 r. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru i limitu przyjęć do Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Opolskiego oraz liczby miejsc przyznanych 

poszczególnym dyscyplinom na rok akademicki 2020/2021 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 9, w związku z art. 11 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z późn. 

zm.) i § 1 ust. 4 Warunków i trybu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 
Opolskiego (załącznik nr 1 do Uchwały nr 249/2016-2020 Senatu Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 19 marca 2020 r.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Ogłasza się nabór do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Opolskiego w następujących 
dyscyplinach naukowych:  
1) nauki biologiczne,  
2) nauki chemiczne,  
3) historia,  
4) językoznawstwo, 
5) literaturoznawstwo, 
6) nauki o polityce i administracji,  
7) nauki teologiczne. 
 

§ 2 
Limit miejsc w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Opolskiego na rok akademicki 
2020/2021 wynosi 14 miejsc. 
 

§ 3 
Ustala się liczbę miejsc przyznanych poszczególnym dyscyplinom naukowym, 
o których mowa w § 1, w ramach limitu przyjęć, o którym mowa w § 2: 
1) nauki biologiczne – 2 miejsca, 
2) nauki chemiczne – 2 miejsca, 
3) historia – 2 miejsca, 
4) językoznawstwo – 2 miejsca, 
5) literaturoznawstwo – 2 miejsca, 
6) nauki o polityce i administracji – 2 miejsca, 

7) nauki teologiczne – 2 miejsca. 
 

§ 4 
Nabór do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Opolskiego odbywa się na miejsca 
przyznane poszczególnym dyscyplinom, w ramach limitu przyjęć, o którym mowa 
w § 2. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor Uniwersytetu Opolskiego 

Prof. dr hab. Marek Masnyk 


